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J. Ibert	 Flüt Konçertosu  

(1890-1962)

 	 I. Allegro

	 II. Andante

	 III. Allegro scherzando
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I. Stravinsky    	 Ateş Kuşu (1910 Versiyonu)   

(1882-1971)

	

Konser sırasında, eser bölümleri arasında alkışlanmamasını önemle 
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JOHN AXELROD

Orkestra Şefi

“John Axelrod, zengin müzikolojik 

birikimi ve tarihsel içgörülerini; ente-

lektüel enerjisi, yaşam ve insanlara 

duyduğu karizmatik tutkuyla birleşti-

ren; derinlemesine, titiz ve son derece 

karakteristik yorumlara ulaşan, son 

derece yaratıcı ve dinamik bir müzisyendir.”

— Remy Franck, Pizzicato

2026 yılında Maestro John Axelrod, 60. yaşını ve dünya 

genelinde yaklaşık 200 orkestrayı yöneterek edindiği 30 yıllık 

kariyerini kutlayacaktır.

2025–2026–2027 sezonları, uzun süredir iş birliği yaptığı 

orkestralarla bu önemli yıldönümünü kutlayacağı özel pro-

jelere sahne olacaktır. Bu kapsamda Torino’daki Orchestra 

Sinfonia Nazionale della RAI, Orchestra Sinfonica di Mila-

no, Cagliari Teatro Lirico, Bari Teatro Petruzzelli, Orchestra 

Sinfonica Siciliana ve Venedik’teki Teatro La Fenice; ayrı-

ca Symphony Orchestra Liechtenstein, Kyoto Şehir Senfoni 

Orkestrası, Aichi Oda Orkestrası, Hiroshima Senfoni, Sendai 

Filarmoni, Belgrad Filarmoni, Nürnberg Senfoni Orkestrası, 

Hollanda’daki PhilZuid, Romanya Radyo Orkestrası ve Sin-

fonietta Cracovia gibi birçok önemli topluluğa dönüş yapa-

caktır.

1996 yılından bu yana Axelrod, günümüzün önde gelen 

uluslararası şeflerinden biri olarak güçlü bir profil oluştur-

muştur. Senfonik ve operatik klasik repertuvardan çağdaş 

müziğe ve türler arası projelere uzanan son derece geniş 

repertuvarı; yenilikçi program kurguları, müzikal derinliği ve 

karizmatik sahne dili ile hem dinleyiciler hem de eleştirmen-

ler tarafından büyük övgü toplamıştır. 2020 yılında, üstün 

katkıları ve yorumları nedeniyle International Classical Mu-

sic Awards tarafından “Özel Başarı Ödülü”ne layık görül-

müştür.

2022’den bu yana Bükreş Senfoni Orkestrası’nın Baş Şefi 
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ve Bükreş Şeflik Akademisi ile Uluslararası Yarışması’nın jüri 

başkanıdır. 2024 itibarıyla Tokyo College of Music’te onur 

konuğu profesör ve Cremona’daki Stauffer Akademisi’nde 

konsermeister diploma programında konuk şef/profesör 

olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda Culinary Concerts 

ve IamBacchus.com’un kurucusu ve sanat yönetmenidir.

Eylül 2023’te Bükreş Senfoni Orkestrası ile yaptığı ve 

büyük beğeni toplayan kayıt, Orchid Classics etiketiyle ya-

yımlanmış ve Naxos tarafından dağıtılmıştır. Robert Schu-

mann’ın 4. Senfonisi’nin iki versiyonunu içeren bu kayıt (Sc-

humann 41/51: Florestan and Eusebius), bestecinin bipolar 

yapısının esere etkisini inceleyen özgün yaklaşımıyla dikkat 

çekmiş ve 2023 International Classical Music Awards’ta “En 

İyi Orkestra Kaydı” dalında aday gösterilmiştir.

2020 yılında pandemi sürecinde Conductors Masterc-

lass Online (CMO) platformunu kurmuş ve Leonard Slatkin, 

Frédéric Chaslin, JoAnn Falletta, Carlo Rizzi gibi önemli şef-

lerin katıldığı çevrim içi ustalık sınıfları serisini başlatmıştır.

Axelrod’un kariyerindeki diğer önemli görevler arasında; 

2024’te İsviçre Ulusal Orkestrası Ulusal Gün Konseri’nin ilk 

davetli müzik direktörlüğü, 2018–2023 arasında Kyoto Şehir 

Senfoni Orkestrası baş konuk şefliği, 2014–2020 arasında 

Sevilla Kraliyet Senfoni Orkestrası sanat ve müzik direktör-

lüğü yer almaktadır. Daha önce Milano Senfoni Orkestrası 

baş konuk şefliği (2011–2018), Pacific Music Festival baş 

şefliği (2016–2018), Tokyo Metropolitan Theater’da NHK 

Jazz müzik direktörlüğü (2014–2016), Orchestre National 

des Pays de la Loire müzik direktörlüğü (2009–2013), ORF 

Viyana Radyo Orkestrası ile “Hollywood in Vienna” müzik 

direktörlüğü (2009–2011), Luzern Senfoni Orkestrası müzik 

direktörlüğü (2004–2009), Sinfonietta Cracovia baş şefli-

ği (2001–2009) ve Houston’daki OrchestraX’in kuruculuğu 

(1997–2003) gibi görevlerde bulunmuştur.

Berlin Radyo Senfoni Orkestrası, NDR Elbphilharmonie 

Orkestrası, Leipzig Gewandhaus, Filarmonica della Sca-
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la, Orchestre de Paris, NHK Senfoni Orkestrası, Danimarka 

Radyo Senfoni, Prag Radyo Senfoni, Camerata Salzburg ve 

Mozarteum Orkestrası gibi birçok önemli toplulukla çalışmış-

tır. ABD’de Chicago Symphony, Los Angeles Philharmonic 

ve Philadelphia Orchestra’yı yönetmiştir. Salzburg, Lucerne, 

Enescu, Montreux Jazz ve Schleswig-Holstein gibi prestijli 

festivallerde düzenli olarak yer almaktadır.

Operadaki önemli çalışmaları arasında Leonard Berns-

tein’in Candide operasının Théâtre du Châtelet, Teatro alla 

Scala ve Maggio Musicale Fiorentino’daki prodüksiyonları; 

Napoli’de Eugene Onegin; Roma Operası’nda Kurt Weill’in 

Mahagonny’nin Yükselişi ve Düşüşü; Venedik’te Mirandolina 

yer alır. Lucerne Festivali kapsamında Rigoletto, Don Giovan-

ni, The Rake’s Progress, Falstaff ve Idomeneo gibi eserleri yö-

netmiştir. 2020 Puccini Festivali’nin açılışını Gianni Schicchi 

ile yapmış, 2021’de Turandot prodüksiyonu ile geri dönmüş-

tür.

Sony Classical, Warner Classics, Naxos, Ondine ve diğer 

önemli etiketler için kayıtlar yapmış; Brahms senfonileri ve 

Clara Schumann liedlerinden oluşan Brahms Beloved albü-

münü yayımlamıştır.

Genç müzisyenlerle çalışmaya büyük önem veren Axelrod, 

Schleswig-Holstein Festival Orkestrası, Santander Orkestra-

sı, Orchestra Giovanile Italiana, Accademia della Scala ve 

Vienna Jeunesse Orchester gibi topluluklarla turneler ger-

çekleştirmiştir. 2025’te Graz Sanat Üniversitesi Orkestrası ile 

Musikverein’da ve Cenevre–Zürih ortak öğrenci orkestrala-

rıyla Victoria Hall ve Tonhalle’de konserler yönetmiştir.

Harvard Üniversitesi mezunu olan Axelrod, 1982’de Leo-

nard Bernstein ile çalışmış, 1996’da St. Petersburg Konserva-

tuvarı’nda Ilya Musin ile eğitim görmüş ve 1997–2000 yılları 

arasında Christoph Eschenbach tarafından mentorluk almış-

tır. Profesyonel çıkışını 2000 yılında Bayreuth Festivali’nde 

Parsifal operasında yardımcı şef olarak yapmıştır.
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BÜLENT EVCİL

Flüt

“Bülent Evci, muhteşem bir tona 

ve mükemmel bir tekniğe sahip. Her 

yönüyle çok etkileyici bir genç flütçü 

ve kendi kuşağının en seçkinlerinden 

biri olduğunu söyleyebilirim” 

Sir James Galway

Dünyaca ünlü flüt virtüözü Sir James Galway tarafından 

jenerasyonunun en iyi flütçüsü olarak tanımlanan Bülent Ev-

cil, 1980 yılında MSÜ Devlet Konservatuarı’nda Prof. Müker-

rem Berk ile başladığı flüt eğitimini Brüksel Kraliyet Konser-

vatuarı’nda Marc Grauwels ve Heidelberg-Mannheim Müzik 

Yüksek Okulu’nda Jean-Michel Tungay ile tamamladı. 1992 

yılında Sir James Galway’in Dublin’de düzenlediği flüt se-

minerindeki En İyi Yorumcu Yarışması’nda kazandığı ikincilik 

ödülü, ona ünlü virtüozün ögrencisi olma fırsatını sağladı.

2000-2005 yılları arasında Istanbul Devlet Opera ve Ba-

lesi’nde flüt grup şefi olarak çalışan sanatçı, şuan İstanbul 

Devlet Senfoni Orkestrası’nda flüt grup şefi, Borusan İstan-

bul Filarmoni Orkestrası’nda solo flütçü olarak çalışmıştır. 

Evcil aynı zamanda uluslararası orkestralarda solist flütçü 

ve 1. flütçü olarak yer almıştır. Bunlar arasında, Lorin Ma-

azel’in şefliği altındaki’’Arturo Toscanini’’ Filarmoni’’Or-

kestrası, Italyan Uluslararası Senfoni Orkestrası, Sao Paulo 

Devlet Senfoni Orkestrası,il Solisti Veneti,Dresden Filarmo-

ni,Connecticut Symphony,Mariinsky Orkestrası ve Tayland 

Filarmoni Orkestrası sayılabilir.

Evcil, solist kariyerine yurtiçi ve yurtdışında 20’den fazla 

ülkede yeraldığı birçok konser ve uluslararası müzik festival-

leri tarafından aldığı davetlerle devam etmektedir. Bunlar 

arasında, Amerikan Flütçüler Birliği (NFA), İtalyan’nın ‘’FA-

LAUT’’ Festivali, İngiliz,Fransa, Slovenja, Sırbistan, Kosovo 

ve Almanya gibi ülkelerin flüt festivalleri sayılabilir. Son ola-

rak Valeri Gergievin denetiminde düzenlenen uluslar arası 

“Kuzey ışıkları “ adlı müzik festivalinde Mariinky orkestrası 

eşliğinde solist olarak yer aldı.
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Birlikte çalıştığı müzisyen ve şefler arasında; Lorin Mazel, 

Kurt Masur, A.Rahbari, I.Oistrakh, E.Tabakov, I.Marin, G.Aykal, 

T.Strugala, C.Scimone, Fazıl Say, Richard Galliano, B.Froman-

ger, D.Formisano, M.Grauwels, R.Trevisani, L.Kretzer, P.Moll, 

A.Oliva sayılabilir.

Evcil, Türkiye’de birçok konçertonun ilk seslendirilişiniger-

çekleştirmiştir. Bu konçertolar arasında J.Rodrigo’nun,otori-

telerce dünyanın en zor flüt konçertosu olarak adlandırılan 

‘’Concierto Pastoral’’, Lowell Liebermann Flüt Konçetosu, Fa-

zıl Say ve Kamran İnce’nin Bülent Evcil’e adadıkları flüt kon-

çertoları sayılabilir. Fazıl Say’ın flüt konçertosunu Nil Venditti 

yönetimindeki Camerata Salzburg Orkestrası ile Kamran İn-

ce’nin flüt konçertosunu ise Murat Cem Orhan yönetimindeki 

Cemal Reşit Rey Senfoni Orkestrası ile kaydedilmiştir.

Kalan Müzik tarafından ‘’Tango Zamanı’’ ve A.K. Müzik ta-

rafından ‘’Ortadoğu Minyatürleri’’adlı iki adet CD’si yayınlan-

mıstır.. 2015 yılında sanatçı üçüncü albümünü dünyaca ünlü 

eşlik pianisti Phillip Moll ile birlikte kayıt etmiş ve ‘’Virtüoz 

Flüt’’ adı ile A.K Müzik tarafından piyasaya çıkmıştır.

Fazıl Say 2022 yılında ”Flüt Dünyası” adlı flüt ailesinin ta-

mamını kapsayan solo eserler bestelemiş ve kendisine ada-

mıştır. Bu eserler uluslararası basım şirketi Schott tarafından 

tüm dünyada yayınlanmıştır. Yine Fazıl Say’ın daveti ile yer 

aldığı “Portreler” projesi Türkiye’nin önde gelen isimlerini be-

timleyen bir albüm olarak tüm dijital marketlerde 2022 yılında 

yayınlanmıştır.

Flütün Türkiye’deki popülerliğini arttırmayı ve sanatıyla 

Türkiye’yi dünyada en iyi şekilde temsil etmeyi kendine amaç 

edinmiş olan Evcil, Belçika Kraliyet “Sanat Teşvik Madalyası” 

sahibidir.

Andante müzik dergisi tarafından, 2010 yılının “En Başarılı 

Nefesli Sazlar Sanatçısı” olarak ödüllendirilmiştir. Uluslararası 

başarılarıkendisini iki ünlü flüt dergisi; Amerikada yayınlanan 

“The Flute Talk” ve İtalya’da yayınlanan “Falaut” kapağına 

taşımıştır.
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İLKE KODAL 

Bale Sanatçısı

 1978 İstanbul doğumludur. Mi-

mar Sinan Üniversitesi Bale Anasa-

nat Dalı’ndan 1998 yılında sınıf me-

zun olmuş aynı yıl İstanbul Devlet 

Opera ve Balesi’ne katılmıştır.

1994 yılında Prix de Lozan, 1998’de St. Petersburg Va-

ganova Okulu ve 2002’de Japonya Nagoya 4. Uluslararası 

Bale & Modern Dans yarışmalarında Türkiye’yi temsil etmiş-

tir. 

İlk başrolünü, dünyaca ünlü koreograf Yuri Grigorovich’in 

‘Ferhat ile Şirin’ balesinde Şirin rolüyle 21 yaşında üstlenmiş; 

ardından Fındıkkıran, Don Kişot, Romeo ve Juliet, La Baya-

dère, Giselle ,Kuğu Gölü ve Kamelyalı Ladın gibi klasik bale 

repertuvarının başyapıtlarında başrolleri yorumlamıştır.

2006 yılında Londra Royal Opera House Dame Ninette 

de Valois’ i anma gecesi ve  2007’de  Mehmet Balkan’ın da-

vetiyle katıldığı Lizbon Compania National Ballet Gala Ge-

cesinde  Uğur Seyrek’in koreografisini yaptığı “Kurban “ adlı 

eserle seyirciyle buluşmuştur. 

2010 -Japonya/ Takamasu/ Hikasa Ballet Gala gecesin-

de Mehmet Balkan ‘ın ‘’ Black and White ‘’ eserinde dans 

etmiştir.  Geyvan Mc Millen’ın kurduğu Yıldız Teknik Üniver-

sitesi Modern Dans Bölümü’nde bir yıl boyunca çalışmaları-

na katılan sanatçı, 2011 yılında Beyhan Murphy’nin öncülü-

ğünde kurulan Modern Dans Topluluğu İstanbul’un (MDT-İst) 

kurucu dansçılarından biri olmuştur. Aynı yıl Dilek Evgin’in 

“Kısmet” adlı eserinde İstanbul’u canlandırmıştır. 

2014 yılında sergilediği romantik balenin en önemli esele-

rinden biri olan “Giselle” performansıyla Andante dergisinin 

seçtiği yılın en iyi kadın dansçısı ödülüne layık görülmüştür. 

Aynı yıl koreografisini yaptığı “HÜR” adlı çalışması,Tobav 

“Sanata Evet” gecesi, Dünya Dans Günü ve Dünya Tiyatro-

lar  günü kapsamında hazırlanan özel programlarda izleyi-
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ciyle buluşmuştur.

2018 yılında Moda sahnesinde  premirerini yapan , Bedir-

han Dehmen’in konsept ve koreografisini yaptığı , tek kişilik 

dans tiyatrosu eseri “Balerin“ ile üç sezon boyunca seyirciyle 

buluşmuştur. Aynı sene Horace McCoy’un “Atları da Vurur-

lar” romanı ve Sydney Pollack’ın aynı adlı sinema filminden 

harekete Bedirhan Dehmen’in konsept ve koreografisiyle ha-

yat bulan “Maraton” adlı dans tiyatrosuyla moda sahnesinde 

sahne almıştır.

2020 Kasım ayında davet  aldığı TedxReset sahnesi açılı-

şında dans etmiş ve konuşmacı olarak katılmıştır. Gain digital 

platformun Türkiye’nin başarılı sporcu ve sanatçı kadınlarına 

yer verdiği “Mucize Kadınlar “ adlı projede yer almıştır. 

Fazıl Say’ın Türk Bestecileri kayıt projesi için  seçilen par-

çalarda ,konsept ve koreografisini tasarlayarak dans etmiştir. 

2022 yılında dünya prömiyeri yapılan, müzikleri Zülfü Livane-

li’ye, koreografisi Mehmet Balkan’a ait ‘Ben Nazım’ müzikalin-

de, Engin Hepileri’nin canlandırdığı Nazım  Hikmet’in  yaşa-

mındaki Vera karakterini yorumlamıştır.

Klasik bale ve modern dans alanalarında birbirinden de-

ğerli yerli ve yabancı eğitmen ve koreografla çalışma fırsatı 

bulmuş, yurt içi ve yurt dışında pek çok festival ve turnelere 

katılarak farklı sahnelerde dans etmiştir.Kısa bir dönem  İs-

tanbul Devlet Opera ve Balesi’nde Baş Öğretmenlik görevi 

yapmıştır. 

Hâlen İstanbul Devlet Opera ve Balesi’nin başbalerini ola-

rak sahnede yeralmakta ve yeni kuşaklara rehberlik ederek 

repertuvar çalışmaları ve eğitmenlik görevlerini sürdürmekte-

dir.
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FIRAT NEZİROĞLU 

Kostüm Tasarım

İzmir’de doğdu!.. Henüz farket-

memişti ama deniz çok küçükken, 

içine dokunmuştu.

Önce okullar okudu... dans etti... 

bol bol dokudu!.. Sonra kendini sök-

mekle başladı işe, amacı tanımaktı kendini ve dünyayı; dans 

ederek... dokuyarak... ve de dokundurarak!... Londra, İstan-

bul, Münih, Paris’te “kumaş koleksiyonları” Kore, Amerika, 

Hawai, Japonya, Çin, Meksika, Hindistan,  İtalya, Arjantin,  

Singapur, Marakeş, Dubai, Norveç, Avustralya, Fransa, Abu 

Dhabi’de “sanat eserleri” sergilendi.

Norveç Kraliyet Büyükelçiliği himayesinde Oslo’ya, Tay-

land Kraliçesi Sirikit’in doğum günü kutlamaları nedeniyle, 

Kraliçenin kendisine özel bir kumaş dokumak üzere Tay-

land’a, Katar Emiri Şeyh Tamim bin Hamad Al Thani’ye bir 

sanat eseri dokumak üzere Katar’a davet aldı.

İngiltere’den gelen istekle Kraliçe Elizabeth’in portre do-

kumasını yaptı. İsveç Krallığı tarafından gelen özel bir davet 

ile eserleri İsveç’te sergilendi. Tayland Krallığı tarafından 

Tayland’ın marka elçisi seçildi.

Türkiye’nin belleği olan Olgunlaşma Enstitülerinin Danış-

ma Kuruluna seçildi ve tasarım alanında 24 Enstitümüze da-

nışmanlık yapmaya başladı. 

Dünyanın en önemli lif sanatı etkinliği olan Lozan Bienali-

ne davet aldı ve yine dünyanın en önemli müzayedelerinden 

Chiristie’s’e kapak oldu. New York Fashion Week’de hazır gi-

yim koleksiyonunu tanıttı.

Bilişim Vadisi Giyilebilir Teknolojiler danışmanı olarak 

Anadolu kadim kültürü ve günümüz teknolojileri hakkında 

araştırmalarını sürdürmektedir. 

Her daim, kendi atölyesinde dokumaya devam ediyor; 

ulusal ve uluslararası organizasyonlar için...moda için... ken-
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di söküğünü görmek için!..

Şimdilerde; Türkiye’de (belki de dünyada?..) ilk kez proje-

lendirilen, sahnede müzik eşliğinde dokuma performansları 

sergiliyor...

Kurduğu ModernDansLAB klasik bale-modern dans top-

luluğu ile birlikte hayallerini sahne üzerinde gerçekleştiriyor...

halen; sökük, akademisyen, düşünen, dansçı... hepsini birbiri-

ne dokurken de; dokumacı..
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Jacques Ibert (1890-1962)

Flüt Konçertosu

I. Allegro

II. Andante

III. Allegro scherzando

Fransız besteci Ibert, Paris’te doğmuş, Paris Kon-

servatuarı’nda eğitim görmüş ve Roma Akademisi’nde 

yöneticilik yaptığı dönem dışında tüm hayatını bu şehir-

de geçirmiştir. Çağdaşı olan Altılar (Les Six) grubundan 

farklı olarak geleneksel bir yaklaşımı benimseyen Ibert 

dönemin güncel müzik akımlarından ziyade Debussy 

(1862-1918) ve Poulenc (1899-1963) gibi bestecilerin et-

kisinde yapıtlar bestelemiş, kendine avangart müzik ile 

gelenekçi tutum arasında özgür bir alan yaratmak is-

tediğini belirtmiştir. Konçerto, opera, bale müzikleri ya-

nında sayısı altmışı bulan film müziğine imza atan Ibert 

verimli bir besteci olarak müzik tarihinde yerini almıştır.

Flüt repertuarının en sevilen ve sıkça seslendirilen 

eserlerinden biri hâline gelen Konçerto ilk kez 1934’te 

Paris’te seslendirilmiş, bu konserde eseri icra eden ünlü 

flütçü Marcel Moyse’a ithaf edilmiştir. Eserin birinci bö-

lümü iki temalı bir yapı göstermektedir. Yaylı çalgıların 

vurgularıyla dinamik yapısını perçinleyen ilk tema, or-

kestranın kısa açışının ardından solo flüt tarafından 

sergilenir. Trillerle süslenen bu neşeli temayı zıt karak-

terdeki ağırbaşlı ikinci tema izler. 

İkinci bölüm Ibert’in Tunus’a yaptığı gezinin izlerini 

taşıyan ezgilerle örülüdür. Ağır (Andante) tempodaki 

bölüm solo flütün uzun sesleriyle anlatımsal bir derinlik 

sergiler. 

Konçerto, flüt için yazılan eserler arasında sahip ol-

duğu özel konumunu belki de en çok Final bölümündeki 
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pasajlara borçludur. Ritmik alterasyonlar ve akıcı pa-

sajlar solo çalgının olanaklarını ve icracının ustalığını 

sergileyen dinmek bilmeyen enerjisiyle dinamik bir yapı 

ortaya koymaktadır. 

(20’ sürer)

Igor Stravinsky (1882-1971)

Ateş Kuşu (1910 Versiyonu)

 “Paris operasındaki ilk gece izleyicisi gerçekten de 

ışıl ışıldı… Diaghilev’in locasında oturuyordum ve ünlü-

ler, sanatçılar, dul kadınlar, yazarlar, bale severler akın 

akın geliyordu… Sonunda sahneye çağrılıp selam ver-

dim ve birkaç kez daha geri çağrıldım…” Stravinsky’nin 

Ateş Kuşu Balesi’nin 1910 yılında gerçekleşen prömi-

yerinin bu büyük başarısının ardından ilginç bir hikâye 

bulunmaktadır.

Öncelikle Rus sanat yaşamına bir dönem büyük pro-

düksiyonlar gerçekleştirerek damga vurmuş olan sanat 

eleştirmeni, emprezaryo Sergei Diaghilev’den (1872-

1929) bahsetmek gerekir. Sahne sanatları konusunda 

büyük bir vizyoner olan Diaghilev, Rusya’daki çalış-

malarının ardından 1906 yılında Paris’e giderek orada 

Rus bestecilerin operalarını sahnelemiş, başarılı per-

formanslar Avrupa seyircisinde bu kültüre karşı büyük 

bir ilgi ve merak uyandırmıştır. Ardından Diaghilev var 

olan zengin literatürün yanında büyük bir eksik olarak 

gördüğü ilk Rus balesinin ortaya çıkması için harekete 

geçmiştir. 

Diaghilev ilk olarak Nikolai Tcherepnin (1899-1977), 

Alexander Glazunov (1865-1936) ve Anatoli Liadov 

(1855-1914)  gibi tanıdığı ve kendini ispatlamış bes-
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tecilere fikrini sunmuş, ancak bu besteciler ya projeyi 

reddetmiş ya da bir süre sonra ilgilerini kaybetmişlerdir.  

Tam bu dönemde Scherzo Fantastique (op.3)  ve Feu 

d’artifice (op.4)  gibi ilk eserleri ile başarı elde etmiş olan 

genç Stravinsky, Diaghilev’in dikkatini çekmiş; yapım-

cı bir risk alarak müzik, tasarım ve dansın uyumlu bir 

karışımını hedeflediği projeyi ona açmıştır.  Besteci çok 

heyecanlanarak kabul etmiş üzerinde çalışmaya başla-

mıştır.

Ateş Kuşu balesinin hikâyesi, Rus folklorunda yer 

alan birkaç kaynaktan alınan unsurların harmanlana-

rak mitolojik denebilecek bir anlatı içinde sunulması ile 

oluşmuştur. Konu genel olarak, bir Rus masalından alı-

nan soylu ve cesur Prens İvan karakteri ile Rus mitoloji-

sinden ölümsüz ve kötü kalpli Kastchei figürü arasındaki 

mücadeleyi konu almaktadır. 

Prens İvan bir gün kırlarda avlanırken istemeden 

Ateş Kuşu’nu yakalar. Kuş prense kendisini özgür bırak-

ması için yalvarır, bunun karşılığında da ona altın tüyle-

rinden birini verir ve zor duruma düştüğünde tüyü hava-

ya kaldırırsa onu o durumdan kurtaracağına söz verir. 

Bu olayın hemen ardından fark etmeden, insanları taşa 

çevirebilen kötü kalpli Kastchei’nin  büyülü bahçesine 

giren Prens, bu yaratığın on üç prensesi esir tuttuğunu 

görür. İçlerinden Prenses Zarevna’ya âşık olması ise onu 

tehlikeli bir mücadeleye girmek zorunda bırakır. Prens, 

esirleri kurtarmaya çalışırken kale muhafızları tarafın-

dan yakalanır ve tam taşa dönüştürülecekken sihirli 

tüy ile yardım ister ve Ateş Kuşu onu kurtarır. Ardından 

bu büyülü yaratık Kastchei ve muhafızları bitmeyen bir 

dansa sürükler ve hepsi yorgunluktan bayılır. Böylece 

Kastchei’nin ruhunu ele geçirerek büyüyü yok eden Ateş 

Kuşu sayesinde hem esirler kurtulmuş hem de Prens 

İvan Zarevna’ya kavuşmuş olur. 
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Bu büyülü hikâye Stravinsky’nin en az onun kadar 

büyülü müziği ile buluşmuş, besteci “Orkestrasyonla 

müziğin kendisinden daha çok gurur duyuyorum” diye-

rek öğretmeni Rimsky-Korsakov’dan aldığı orkestrasyon 

hünerlerini sergilediğini vurgulamıştır. Eserin koreografisi 

Michael Fokine, kostümler Léon Bakst, sahne düzenle-

mesi ise Alexander Golovine gibi ustalara emanet edil-

miştir. 

Sonuç olarak 1910 yılının Haziran ayında, Opéra de 

Paris salonunda, Gabriel Pierné yönetimindeki orkestra 

ve Ballets Russes’ın parlak dansçıları tarafından sahne-

lenen Ateş Kuşu’nun prömiyeri büyük bir başarı kazan-

mıştır. Dansçılar, kostümler, koreografi, sahne dekorları 

ve müzik, Parisli izleyicileri ve eleştirmenleri büyülemiş-

tir. Dinmeyen alkışlar sebebiyle defaten selam vermeye 

sahneye çağırılan Stravinsky ise henüz yirmi sekiz yaşın-

dayken,  bir gecede dünya çapında bir besteci olmuştur. 

Bu akşamki konserimiz işte bu etkileyici eserin sahnelen-

diği büyülü dakikalarla devam ediyor. 

(50’ sürer)

Program Notu: Sinem Yücearda



18

II. KEMAN

Seçil Başabak Kalyoncu

Aycan Küçüközkan

Hülya Özalaşar

Eylül Umay Taş

Dilcu Mahur Tukan

Rüstem Mustafa

Gülbin Ermutlu

Dilara Yıldırım

Ezgi Er

Duygu Kömür

Burcu Bülbül

Miray Yaren Özen

VİYOLA

Özlem Sevil**

Nora Heder

Banu Büyükkasap

İlay Ecem Küçükçifçi

Ayşegül Baytöre

Aslı Beste Benian Ataç

Can Şakul

Fikret Diril

Emir Kemancı

Doğa Gürcan

VİYOLONSEL

Fulya Krepak*

Umutcan Topçu

Murat Berk

Aslı Kızıltuğ

Mine Cangal

Rahşan Apay

Poyraz Baltacıgil

Çağlayan Çetin

Berkay Azıtepe

Esin Taşkın

KONTRABAS

Nevra Küçükoğlu

Gözdem Şele

İlker Cankara

Asal Altay

İrem Köse

I. KEMAN

Özgecan Günöz

(Başkemancı)

Seda Hoşses

Nurgül Aktaş

Özüm Günöz

Gaye Süslüoğlu

Beste Gökay

Ülkü Koper

Leyla Berk

Ayşe Birden Çevikkol

Nilgün Yüksel

Filiz Özsoy

Ekin Güldoğan

Furkan Cicim

Yasemin Sansı

Müdür

Aycan Küçüközkan

Müdür Yardımcısı

Can Kiracı

Yönetim Kurulu

Aycan Küçüközkan

Can Kiracı

Recep Fıçıyapan

İlay Ecem Küçükçifçi

Yılmaz Bişer

Orkestra Şefi

Hasan Niyazi Tura
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FLÜT

Recep Fıçıyapan 

Merve Başoğlu 

Çağla Yılmaz 

Zeynep Keleşoğlu, 

pikolo

OBUA

Sezai Kocabıyık**

Barkın Balık

Melis Demir

Simla Efe, 

korangle

KLARİNET

Evrim Güvemli**

Orkun Uyar

Barış Yalçınkaya, 

mi bemol

Öykü Karadağ, 

bas klarinet

FAGOT

Sertaç Çevikkol

Melisa Büyükyörük

Nüvit Has**

PROTOKOL

Veysi Kezer

MUHASEBE

Arzu Altınok

Elif Güven

KÜTÜPHANE

Yusuf Kılınç

Tuncay Avcı

SAHNE DÜZENLEME

Ferhat Turan

Hüseyin Şahan

ETKİNLİK YÖNETİMİ

Yasin Arman

SEKRETERLİK

Sevda Kılınç

Mehmet Diyar Köyseven

AKORDÖR

Ali Altuncevahir

LÜTİYE

Oğuz Demir

KORNO

Altuğ Tekin**

Sadi Baruh

Okan Akbaş

Ozan Göktan

TROMPET

Erkut Gökgöz**

Enes Velet

Tan Güven

Timuçin Abacı*

Hilal Sevgi Batur

TROMBON

Aslı Erşen

Altay Acar

Güneş Karaduman, 

bas trombon

Tolga Akkaya*, 

efonyum

Mehmet Ali Baydar, 

efonyum

TUBA

Bahtiyar Önder

Sercan Danışman

VURMALI ÇALGILAR

Ceren Yolasığmaz*

Irmak Tokgöz

Elif Velet

Kerem Alptekin

TİMPANİ

Müşfik Galip Uzun**

ARP

Bahar Göksu

Güneş Hızlılar

Engin Kasu

ÇELESTA

Sarper Kaynak

PİYANO

Fatma Ece Ergün

**Grup Şefi

*Grup Şef Yardımcısı
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GELECEK KONSER

10 NİSAN 2026 CUMA

SAAT 20:00 

AKM TÜRK TELEKOM OPERA SALONU

Şef

ALFONSO SCARANO

Solist

DARKO BRLEK  (Klarinet)

Program

W. A. MOZART Klarinet Konçertosu, La Majör, K. 622

ARA

I. STRAVINSKY Pulcinella Süiti 

O. RESPIGHI Roma Çamları
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Ana Sponsorumuz

Restaurant Sponsorumuz

Kahve Sponsorumuz

Konaklama Sponsorumuz

Sağlık Sponsorumuz

İletişim Danışmanı

YURT İÇİ TURLAR

Bir Çatı, Bin Hikaye,

Son Zanaatkarlar ile

KAPALIÇARŞI

İSTANBUL TURLARI

YURT DIŞI TURLARI

SANAT VE MÜZİK TURLARI

Bo�azi�i Yalıları

Tekne Turu

İznik Konsili’nin

1700. Yılında: İZNİK

Nemrut - Göbeklitepe

Kara�antepe Turu

Mardin Midyat

Turu

Urla Ba�ları ve

Sakız Adası Turu

Transsibirya Turu

Viyana Filarmoni

Yeni Yıl Turu

Alaska Turu

Ne. York’ta M,zik ve

Sanat Turu

Japonya Turu

Moskova Bol)oy

Tiyatrosu’nda Bale,

M,zik ve Sanat

Antonina

Hayal Tadında Deneyimler

0850 303 50 90

www.antoninaturizm.com

23 - 25 Ocak 2026 13 - 15 Şubat 2026

27 Mart – 5 Nisan 2026
21 Temmuz - 2 Ağustos 2026

08 - 20 Ağustos 2026

19 - 31 Ağustos 2026

30 Aralık 2026 – 2 Ocak 2027 17 – 25 Ocak 2026 08-12 Aralık 2026

04 - 13 Nisan 2026

31 Ocak 2026

10 Ocak 2026

23 Nisan 2026

05 Nisan 2026

10 Mayıs 2026

10 Mayıs 2026

23 - 26 Nisan 2026

25 Ocak 2026

30 Nisan - 03 Mayıs 2026
16 - 19 Mayıs 2026

25 - 28 Mayıs 2026

13 - 15 Şubat 2026

20 - 22 Mart 2026

01 - 03 Ma
�
 2026

13 - 15 Mart 2026
17 - 19 Nisan 2026

24 - 26 Nisan 2026

11 – 20 Mayıs 2026

25 Mayıs - 03 Haziran 2026

19 Mayıs 2026
28 Mayıs 2026
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